
営業時間セレオ国分寺

国分寺マルイ 10:00 ～ 20:30※一部営業時間の異なるショップがございます。

～10:00 20:30
セレオ国分寺 ショッピング他

～11:00 22:00
レストランフロア9F

アフラック　よくわかる！ほけん案内

スーモカウンター

なかまる眼科

デンタルオフィスセレオ国分寺

ジェクサーライトジム

島村楽器

紀伊國屋書店

コクテル堂コーヒー

KURIDISTO.

STATION BOOTH

10:00

10:00

10:15  12:45／14:00

9:00  13 :00／14:00

6:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

19:00

19:30

19:00

18:30

23:00

21:00

21:00

21:00

20:00

21:00

SMBC 10:00 16:00

��

��

※ラストオーダーはショップにてご確認ください。

営業時間が上記と異なるショップ

窓口営業時間 [平日]
16:00 19:00窓口営業時間外 [平日]
10:00
10:00

18:00
20:30

[土日祝日]
A T M [平日土日祝]

※窓口業務、各種お届けは平日15時まで。
※平日16時～19時、土日祝10時～18時は無人受付端末による
　デジタルでのお手続きや、リモートでの相談受付。

成城石井
マツモトキヨシ
アンデルセン
青山フラワーマーケット
久世福商店

10:00

10:00

7:00

10:00

10:00

23:00

22:00

22:00

21:00

21:00

��

タリーズコーヒー 7:00 22:00��

スマイルカラー
ワンダープライス

10:00

10:00

19:30

19:00
��


